
RTD 15 turniket rotorový
plnoprůchodový

Turnikety a branky

ELVIS, Brněnská 40, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz 

Rodinné domy Zábavní centraSki centra Finanční instituce Obchodní domy Parkoviště Státní sektor

Turniket série RTD 15 nabízí plné uzavření průchodu. Turniket je dostupný v 
motorické (RTD 15.1) a elektromechanické (RTD 15.2) variantě. Konstrukce turniketu 
odolává teplotám -40 ° С a ž +55 ° С. Turnikety RTD 15 je možné umístit jak do různých 
interiérech, ale také do venkovních prostor pdo stříšku. 

Tuhá svařovaná hliníková konstrukce turniketu nabízí vysokou odolnost proti vandalům, a 
zaručuje mnoho let bezproblémový provoz i v nepříznivých prostředích. Prášková barva 
světle šedé barvy, tvoří vynikající ochranu proti korozi. Turniket je vybaven jasnými 
vestavěnými LED indikátory pro zobrazení povolení, či odepření průchodu. V horní části 
turniketu jsou umístěna osvětlení průchodu. Turniket je možné odemknout mechanicky, a 
to v každém směru jednotlivě. RTD-15 lze ovládat z dálkového ovládacího panelu, který je 
součástí standardní dodávky nebo bezdrátovým dálkovým ovládáním (volitelné 
příslušenství). Další možností ovládání jsou také bezkontaktní čtečky přístupových systémů. 

Technické parametry

Napájení turniketu/osvětlení   24 Vss/24 Vss 

Propustnost jedním směrem/oba směry 20/30 osob za minutu

Rozměry     2325 x 1800 х 1600 mm (V x Š x D) 

Příkon RTD 15.1/RTD 15.2/osvětlení 105 W/30 W/105 W

Šířka průchodu      755 mm 

Pracovní teploty turniketu             -40 ºC až +55 ºC

Verze 1.1


